PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Vitória,347,Centro– Nova Venécia– ES–CEP: 29830-000 –fone: 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br E-mail:seadnovavenecia@yahoo.com.br

PORTARIA Nº 062, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020.

TORNA SEM EFEITO A PORTARIA Nº 047,
DE 12 DE FEVEREIRO DE 2020.

  O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE NOVA VENÉCIA, no
uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto nº
10.129 de 02 de janeiro de 2013, em atendimento ao Ofício Nº
435/2020-DRH, protocolizado sob o nº 531906, datado de 27 de
fevereiro de 2020,

 RESOLVE:

  Art. 1º - Fica sem efeito a Portaria nº 047, de 12
de fevereiro de 2020, que concede licença para tratamento de
saúde à servidora NATHIELLY FRANCISCO LIMA MAZARINI, matrícula
nº 074229, pelo período de 15 (quinze) dias a contar de 05 a
19 de fevereiro de 2020, considerando que a mesma entrou de
Licença Maternidade a partir de 14 de fevereiro de 2020, sendo
assim o, primeiro atestado para tratamento de saúde compreende
o período de 05 a 13 de fevereiro de 2020, não sendo
necessário a emissão de portaria.

    Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

    Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

    PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

    GABINETE DO SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE NOVA
VENÉCIA, aos 27 dias do mês de fevereiro de 2020.

IRINEU LUIZ ZOTELLE

Secretário Municipal de Administração
Decreto nº 14.550 - 14/03/2018